
MARIJAMPOLĖS  ,,ŠALTINIO” PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PROGIMNAZIJOS VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITOS (GALUTINĖS)

PATVIRTINIMO

2023 m. rugpjūčio      d. Nr. V -  (1.3.E)

Marijampolė

Vadovaudamasi 2021 m. gegužės 31 d. Marijampolės savivaldybės tarybos sprendimu Nr.1-153

patvirtintų Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazijos nuostatų 33.9. punktu ir vykdydama iš Europos

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr.09.2.1.-ESFA-V-719-01-0001

,,Kokybės krepšelis“ Marijampolės savivaldybės ir ,,Šaltinio“ progimnazijos sutartį Nr. Kas-

1436(5.69E)/PS-42(6.9),

t v i r t i n u 2023 m. rugpjūčio 30 d. parengtą Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazijos veiklos

tobulinimo ataskaitą (galutinę).

Direktorė                                                                                                                          Asta Kulbokienė

Rima Baronienė, tel. 860722989

Elektroninio dokumento nuorašas





                                                                                                                                                  PATVIRTINTA

                                                                                                                                                  Progimnazijos direktoriaus

                                                                                                                                                  įsakymu 2023 m. rugpjūčio         Nr. V-      (1.3.E)

MARIJAMPOLĖS „ŠALTINIO“ PROGIMNAZIJOS

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)*

* tinkamą pabraukti

2023-08-30

Plano įgyvendinimo situacija: progimnazijos mokinių skaičius, kartu ir komplektų skaičius, pastaruosius dvejus mokslo metus yra

didėjantis: nuo 467 (2021-09-01) iki 518 (2023-09-01). Didėjo ir specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių skaičius: nuo 40 (2021-09-01) iki 52

(2023-09-01), iš kurių 19 didelių ir 2 labai didelių ugdomi progimnazijoje kartu su kitais vaikais visiškos integracijos forma. 2023 m. pradžioje

keitėsi progimnazijos vadovų komanda: direktorius bei direktoriaus pavaduotojas ūkiui. Stabilus išliko progimnazijoje dirbančių mokytojų ir

pagalbos mokiniui specialistų skaičius. Aktualių pokyčių inicijavimui turėjo įtakos nuolatinis progimnazijos bendruomenės dalyvavimas ES

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamuose projektuose, kurių veiklų įgyvendinimas padarė neblogą poveikį dalies mokinių mokymosi

pasiekimams,  progimnazijos bendruomenės nariai įgijo prasmingų patirčių, sudarytos naujos sąlygos mokinio asmenybei augti.

Formalus ir neformalus ugdymas tapo įvairesnis ir patrauklesnis: išaugo progimnazijos ugdymo plano pasiūla (5 STEAM moduliai 1-8

klasių mokiniams, naujos 4 neformalaus ugdymo įstaigų partnerių veiklos). Išaugo veiklų/pamokų ne progimnazijoje skaičius: 28 grupės t. y. 265

penktų-aštuntų klasių mokiniai vykdė veiklas Marijampolės regioniniame STEAM atviros prieigos centre, buvo lankomi kiti STEAM centrai

Lietuvoje, įvairūs kiti edukaciniai centrai, Varšuvos Koperniko mokslo centras bei Kultūros ir mokslo rūmai. Padaugėjo mokinių, einančių su

džiaugsmu į progimnaziją, ypač lankančių dieninę STEAM kūrybinių dirbtuvių vasaros poilsio stovyklą „Šaltinėlis“. Stovyklautojų skaičius išaugo

(nuo 55 iki 80 mokinių), visi apklaustieji mokiniai, 100 proc., teigiamai atsiliepė apie stovyklautojams skirtas veiklas ir edukacijas.

Organizuotos 2 konferencijos: 2021-2022 m. m. „Žemei kyla grėsmė iš kosmoso?“, 2022-2023 m. m. respublikinė konferencija „Tvarus

judėjimas: klimatas, oras, sveikata”, 6 STEAM darbų parodos. Vyko aktyvus mokytojų pasidalijimas patirtimi su kolegomis: 2021-2022 m. m.

pravestos 25 atviros integruotos pamokos 1-8 klasėse; 2022-2023 m. m. pravesta 20 atvirų integruotų pamokų 1-8 klasėse, kurių temos:

„Kosmosas“, „Laipsnių savybės su fiziniais pratimais“, „Kas pavasarį vyksta pelkėje?“, „Vanduo – gyvybės šaltinis. Ar mokyklos vanduo tinkamas

gerti?“, „Arbata kaip draugystė. Geriausia, kai ji tikra“,  „Batų turgelis“ ir kt. Viso per 2022-2023 m. m. stebėtos ir aptartos 83 pamokos.

Kryptingai buvo ugdomos progimnazijos bendruomenės narių kompetencijos. Įgyvendinta ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa

mokytojams „Inovatyvių STEAM veiklų įgyvendinimas pradiniame ir pagrindiniame ugdyme”. Programą parengė Marijampolės Meilės Lukšienės

švietimo centras, bendradarbiaujant su VŠĮ „Lispa“. Programos moduliai: programinė įranga „CoSpeace“, Micro:Bit“, „TinkerCAD“. Organizuota

paskaita progimnazijos bendruomenės nariams „Inovatyvios aplinkos įtaka vaiko asmenybės brandos auginimui“.



Tenka pažymėti, kad pagerinus ugdymosi sąlygas ir įvykdžius visas veiklas, dalis kokybinių rodiklių (7) pasiekti ne pilna apimtimi. 2020

metų nuotolinio ugdymo rezultatai, kurie ir buvo fiksuoti kaip atskaitos taškas, yra aukštesni nei įprastai. Todėl stebimas 2021 - 2022 mokslo

metais rezultatų mažėjimas ir 2022-2023 mokslo metais rezultatų augimas. Manoma, kad kokybiniams rezultatams įtakos turėjo išaugęs specialiųjų

poreikių mokinių skaičius. Tačiau reikia atkreipti dėmesį, kad tiek 1-4 klasėse, tiek 5-8 klasėse mažėjo nepadariusių pažangos mokinių skaičius.

Atlikus statistinių rezultatų analizę ir remiantis progimnazijos veiklos teminio išorinio vertinimo ataskaita, galima teigti, kad pažanga daroma.

Progimnazija turi galių visa apimtimi pasiekti nusimatytus kokybinius rodiklius, tik tam reikalingas ilgesnis laikas.

Aktyvi progimnazijos mokytojų lyderių veikla, progimnazijos dalyvavimas šalies ir tarptautiniuose projektuose išlieka esminiu Kokybės

krepšelio projekto idėjų tęstinumo ir asmenybės ūgties pamatu.

Pasiekimų lygiai 1-4 klasių mokinių dalis (procentas) 5-8 klasių mokinių dalis (procentas)

2020-2021 m. m.

faktas

2022-2023 m. m.

siekis

2022-2023 m. m.

faktas

2020-2021 m. m.

faktas

2022-2023 m. m.

siekis

2022-2023 m. m.

faktas

Aukštesnysis 26,27 proc. 27 proc. 18 proc. 10,67 proc. 11 proc. 5,7 proc.

Pagrindinis 47,03 proc. 49,6 proc. 44 proc. 40,77 proc. 46 proc. 43 proc.

Patenkinamas 26,27 proc. 23 proc. 38 proc. 46,60 proc. 42 proc. 51 proc.

Nepatenkinamas 0,42 proc. 0,4 proc. 0,4 proc. 1,94 proc. 1 proc. 0,4 proc.

 

MVTP rodikliai

Iš 17 kiekybinių rodiklių:

Viršyti 7 rodikliai;

Pasiekti 10 rodiklių;

Nepasiekta visa apimtimi 0 rodiklių;

Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0).

Iš 14 kokybinių rodiklių:

Viršytas 1 rodiklis;

Pasiekti 6 rodikliai;

Nepasiekti visa apimtimi 7 rodikliai;

Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0).

Lėšos:

MVTP įgyvendinti  skirta (2 metams 467 mokinių sk.)  118618.00 eurų, panaudota  118618.00 eurų; iš to skaičiaus:

Ugdymo(si) procesas – 4500 Eur;  

Pagalba mokiniui, mokytojui – 14156,62 Eur;  

Ugdymo(si) aplinka – 97841,38 Eur;  



Bendruomenės veikla - 2120 Eur. 

Sėkmės:

1. Ugdymas tapo inovatyvesnis, patrauklesnis (65 proc. mokytojų aktyviai taiko įgytas žinias praktikoje), sukurta funkcionali STEAM
ugdymosi aplinka: įkurtos 3 specializuotos ugdymosi erdvės, 9 ugdymosi erdvės modernizuotos. Optimaliai paskirstyti ir tinkamai
panaudojami progimnazijos ištekliai praturtino ugdymosi procesą.

2. Progimnazijos STEAM veiklos ir vizijos kryptingumas turėjo įtakos užtikrinant didesnį integruotų veiklų, pamokų skaičių, padaugėjo

pamokų kitoje aplinkoje skaičius, pagerėjo ir išsiplėtė tinklaveika su atviros prieigos STEAM centrais Lietuvoje ir mokslo centrais

užsienyje, kitomis ugdymosi įstaigomis. 100 proc. penktų-aštuntų klasių mokinių eksperimentinius ir praktinius įgūdžius ugdė už

progimnazijos ribų.

3. Mokytojai drąsiai dalinosi sukaupta gerąja patirtimi su kolegomis: dalyvauta 6-iuose gerosios patirties sklaidos renginiuose savivaldybės ir

šalies lygmeniu, skaityta 15 pranešimų, patirtimi aktyviai dalinosi 20 mokytojų. Pozityvus mokytojų profesionalumas turėjo įtakos

kiekvieno mokinio asmeninei ūgčiai.

4. Išaugo dalyvavusių ir laimėjusių prizines vietas olimpiadose, konkursuose savivaldybės bei respublikos lygmeniu mokinių skaičius:

2021-2022 m. m. - 18 mokinių, 2022-2023 m. m. – 30 mokinių.

Problema: Mokinių, pasiekusių aukštesnįjį ir pagrindinį lygį, skaičius yra nepakankamas dėl nuotolinio ugdymo(si) įtakos.

Tikslas Inovatyviai organizuoti ugdymo procesą, skiriant didesnį dėmesį integruotam STEAM ugdymui bei asmeninei mokinio ūgčiai.

Uždaviniai

1. Uždavinys              Kurti ir tobulinti inovatyvią  ir  funkcionalią STEAM ugdymosi aplinką.

Veikla (kaip

numatyta plane)

Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta

1.1. Technologinių

STEAM kūrybinių 

dirbtuvių įrengimas 

5-8 klasių 

mokiniams

1.1. 100 proc.

technologinio

ugdymo pamokų

vyksta

modernioje

ugdymo

aplinkoje

1.1. Pasiekta

100 proc. 5-8

klasių

technologinio

ugdymo pamokų

vyko STEAM

dirbtuvėse

1.1.5-8 klasių

mokinių

technologinio

ugdymo

metinis

pažymių

vidurkis nuo

8.82 (2021

m.) sieks bent

8,85.

1.1.Pasiekta

5-8 klasių

mokinių

technologinio

ugdymo

metinis

pažymių

vidurkis 9,47

(2023 m.).

1.1. 11438,38 

Eur;

Technologinių 

STEAM 

kūrybinių 

dirbtuvių 

įrengimas 5-8 

klasių 

mokiniams:

3D 

spausdintuvas 1 

1.1.11438,38 

Eur;

Technologinių 

STEAM 

kūrybinių 

dirbtuvių 

įrengimas 5-8 

klasių 

mokiniams:

3D 

spausdintuvas 1 

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo



1.2.5-8 klasių

mokinių

informacinių

technologijų

metinis

pažymių

vidurkis nuo

7,67 (2021

m.) sieks bent

 7,72.

1.3.5-8 klasių

mokinių

anglų kalbos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

7,53 (2021

m.) sieks bent

7,58.

1.4.6-8 klasių

mokinių

vokiečių

kalbos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

7,90 (2021

m.) sieks bent

7,95.

1.5.6-8 klasių

mokinių rusų

kalbos

metinis

pažymių

1.2.Pasiekta

5-8 klasių

mokinių

informacinių

technologijų

metinis

pažymių

vidurkis 7,87

(2023 m.).

1.3.Pasiekta

5-8 klasių

mokinių anglų

kalbos metinis

pažymių

vidurkis 7,87

(2023 m.).

1.4.Nepasiekta

visa apimtimi

6-8 klasių

mokinių

vokiečių

kalbos metinis

pažymių

vidurkis 7,51

(2023 m.).

1.5.Pasiekta

6-8 klasių

mokinių rusų

kalbos metinis

pažymių

vnt. -3020 Eur, 

lazerinės 

graviravimo 

staklės 1 vnt. -

6880,22 Eur,

 spalvotas 

spausdintuvas-

750,99 Eur,

siaurapjūklės 

staklės-329 Eur,

Siaurapjūklės 

staklės-214 Eur,

Kitas priemonės 

(pjovimo 

geležtės, grąžtai, 

suktukas 

gręžimui ir kt.) -

244,17 Eur.

Iš viso: 

11438,38 Eur

vnt. -3020 Eur, 

lazerinės 

graviravimo 

staklės 1 vnt. -

6880,22 Eur,

 spalvotas 

spausdintuvas-

750,99 Eur,

siaurapjūklės 

staklės-329 Eur,

Siaurapjūklės 

staklės-214 Eur,

Kitas priemonės 

(pjovimo 

geležtės, grąžtai, 

suktukas 

gręžimui ir kt.) -

244,17 Eur.

Iš viso: 

11438,38 Eur

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinima

s Nr.1

1.2. Informacinių

technologijų

kabineto

atnaujinimas

1.2. 100 proc.

5-8 klasių

informacinių

technologijų

pamokų vyksta

modernioje

ugdymo

aplinkoje

1.2. Pasiekta

100 proc. 5-8

klasių

informacinių

technologijų

pamokų vyko

atnaujintame

informacinių

technologijų

kabinete

1.2.16177 Eur

15 

kompiuterizuotų 

vietų:

13884,75 Eur

Baldai: 2292,25

Eur

Iš viso: 16177 

Eur

1.2.16177 Eur

15

kompiuterizuotų

vietų:

13884,75 Eur

Baldai: 2292,25

Eur

Iš viso: 16177

Eur

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);



vidurkis nuo

7,23 (2021

m.) sieks bent

7,28.

1.6.7-8 klasių

mokinių

biologijos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

6,98 (2021

m.) sieks bent

7,03.

1.7.7-8 klasių

mokinių

fizikos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

7,21 (2021

m.) sieks bent

7,26.

1.8.8 klasių

mokinių

chemijos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

6,64 (2021

m.) sieks bent

6,69.

1.9.5-8 klasių

mokinių

matematikos

vidurkis 7,54

(2023 m.).

1.6.Pasiekta

7-8 klasių

mokinių

biologijos

metinis

pažymių

vidurkis 7,06

(2023 m.).

1.7.Nepasiekta

visa apimtimi

7-8 klasių

mokinių

fizikos metinis

pažymių

vidurkis 6.67

(2023 m.).

1.8.Nepasiekta

visa apimtimi

8 klasių

mokinių

chemijos

metinis

pažymių

vidurkis 6,56

(2023 m.).

1.9.Nepasiekta

visa apimtimi

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinima

s Nr.1

1.3.SMART Class +

kalbų

laboratorijos

įrengimas

kalbėjimo,

klausymo,

rašymo ir

skaitymo įgūdžių

lavinimui bei

savivaldaus

mokymosi

strategijų

tobulinimui

1.3. Per savaitę

kalbų

laboratorijoje

vyksta ne

mažiau 15-a

kalbų pamokų,

sukuriami bent

2 skaitmeniniai

ištekliai, kurie

pristatomi

metodinėje

grupėje,

įdiegiami

praktikoje.

1.3. Viršyta

Per savaitę kalbų

laboratorijoje

vyko 17-a kalbų

pamokų, sukurti

2 skaitmeniniai

ištekliai,

pristatyti

metodinėje

grupėje, įdiegti

praktikoje

1.3.39029 Eur

Kalbų 

Laboratorijos 

įrangos 

komplektas-

34470 Eur

 Baldai: 4559 

Eur.

Iš viso: 39029

Eur 

1.3.39029 Eur

Kalbų

Laboratorijos

įrangos

komplektas-

34470 Eur

Baldai: 4559

Eur.

Iš viso: 39029

Eur 

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo



metinis

pažymių

vidurkis nuo

6,43 (2021

m.) sieks bent

6,48.

5-8 klasių

mokinių

matematikos

metinis

pažymių

vidurkis 6,2

(2023 m.).

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinima

s Nr.1

1.4.1-4 ir 5-8 klasių

laboratorijų

modernizavimas ir

pritaikymas mokinių

poreikiams

1.4. 22

pradinio

ugdymo

pamokos per

savaitę (2

pamokos

kiekvienoje

klasėje)

vedamos

laboratorijoje,

5-8 klasių 30

proc.

gamtamokslinio

ugdymo

pamokų

vedamos

laboratorijoje

1.4. Viršyta

27 pradinio

ugdymo

pamokos per

savaitę (daugiau

kaip 2 pamokos

kiekvienoje

klasėje) vyko

laboratorijoje, 5-

8 klasių 30 proc.

gamtamokslinio

ugdymo pamokų

vyko

laboratorijoje

1.4  950 Eur

 Mobili įkrovimo

spinta: 950 Eur

 Iš viso: 950 

Eur.

1.4. 950 Eur

Mobili įkrovimo

spinta: 950 Eur

 Iš viso: 950 Eur.

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)



patikslinima

s Nr.1

1.5.Biologijos,

fizikos/

chemijos,

matematikos

ugdymo proceso

ir edukacinių

aplinkų

modernizavimas

1.5.100 proc. 5-

8 klasių

gamtamokslinio

ir matematinio

ugdymo

pamokų vyksta

modernioje

ugdymo

aplinkoje

1.5. Viršyta

100 proc. 5-8

klasių

gamtamokslinio

ir matematinio

ugdymo pamokų

vyko

modernizuotuose

biologijos,

fizikos/chemijos,

matematikos

kabinetuose; 28

proc. pradinio

ugdymo pamokų

vyko 

modernizuotose

3-ose pradinio

ugdymo

aplinkose

1.5. 24 494 Eur

Biologijos 

kabinetui: 

skaitmeninis 

ekranas su 

mozabook 

programa 2900 

Eur

kompiuteris 900

Eur 

 Stalas 

demontracinis-

580 Eur

Iš viso 4380 Eur

Fizikos/chemijos

kabinetui: 

skaitmeninis 

ekranas su 

mozabook 

programa 2900 

Eur,

kompiuteris 900

Eur, 

Stalas 

demontracinis-

580 Eur

iš viso 4380 Eur

Matematikos 

kabinetui: 

skaitmeninis 

ekranas su 

mozabook 

1.5. 24 494 Eur

Biologijos

kabinetui:

skaitmeninis

ekranas su

mozabook

programa 2900

Eur

kompiuteris 900

Eur 

Stalas

demontracinis-

580 Eur

Iš viso 4380 Eur

Fizikos/chemijos

kabinetui:

skaitmeninis

ekranas su

mozabook

programa 2900

Eur,

kompiuteris 900

Eur, 

Stalas

demontracinis-

580 Eur

iš viso 4380 Eur

Matematikos

kabinetui:

skaitmeninis

ekranas su

mozabook

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinima

s Nr.1



programa 2900 

Eur,

kompiuteris 900

Eur, 

Iš viso 3800 Eur

Edukacinių 

aplinkų 

modernizavimas-

Interaktyvus 

ekranas 3 vnt. -

8600 Eur

Kompiuteris 2 

vnt. 1900 Eur

Baldai: 1434 Eur

Iš viso: 24 494 

Eur

programa 2900

Eur,

kompiuteris 900

Eur, 

Iš viso 3800 Eur

Edukacinių

aplinkų

modernizavimas-

Interaktyvus

ekranas 3 vnt. -

8600 Eur

Kompiuteris 2

vnt. 1900 Eur

Baldai: 1434 Eur

Iš viso: 24 494

Eur

1.6. Lauko klasės

įrengimas

1.6.100 proc.

mokytojų ir

pagalbos

mokiniui

specialistų turi

galimybę pagal

grafiką veiklas

vykdyti

kiemelyje

1.6. Pasiekta

100 proc.

mokytojų ir

pagalbos

mokiniui

specialistų pagal

poreikį veiklas

vykdė

kiemelyje/lauko

klasėje

1.6   5753 Eur

25 vnt. lauko

baldų

komplektas 5550

Eur;

mokytojo stalas

ir kėdė-203 Eur

 Iš viso 5753 Eur

1.6.  5753 Eur

25 vnt. lauko 

baldų 

komplektas 5550

Eur;

mokytojo stalas 

ir kėdė-203 Eur

 Iš viso 5753 

Eur

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);

Marijampol

ės

„Šaltinio“



progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinima

s Nr.1

Viso 1 uždaviniui: Iš viso 1 

uždaviniui: 

97841.38 Eur

Iš viso 1 

uždaviniui: 

97841.38 Eur

0 Eur

2. Uždavinys :      Kryptingai tobulinti STEAM ugdymosi aktualias progimnazijos bendruomenės narių kompetencijas.

Veikla (kaip

numatyta plane)

Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta

2.1.1. Ilgalaikė 

kvalifikacijos 

tobulinimo programa

„Inovatyvių STEAM

veiklų 

įgyvendinimas 

pradiniame ir 

pagrindiniame 

ugdyme”

2.1.2. Mokytojų

veikla intervizijų

grupėse.

2.1.1. 40 val. 

mokymai, 

kuriuose 42 

mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai gilina

kompetencijas

2.1.2. Veikia 6-

ios mokytojų

intervizijų grupės.

Ne mažiau kaip 90

proc. mokytojų

dalyvauja

2.1.1. Pasiekta

Suorganizuoti 40 

val. mokymai, 

kuriuose 

dalyvavo 42 

mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai

2.1.2. Pasiekta

Veikė 6-ios

mokytojų

intervizijų

grupės. 100 proc.

mokytojų

2.1.Bendras 

progimnazijos

pažangumas 

nuo 98,86 

(2020-2021 

m. m.)  sieks 

98,87 proc. 

(2021-2022 

m. m.),  98,88

proc.

 (2022-2023 

m. m.).

2.2.Mokinių,

besimokančių

10-6 skaičius

2.1.Viršyta

Bendras 

progimnazijos 

pažangumas 

97,91 proc. 

(2021-2022 m. 

m.), 99,61 

proc. (2022-

2023 m. m.)

2.2.Nepasiekta

visa apimtimi

2.1. 780 Eur

Lektoriaus 

paslaugai 

apmokėti  750 

Eur

Kvalifikaciniai

pažymėjimai: 

30 Eur

Iš viso: 780 

Eur

2.1. 780 Eur

Lektoriaus

paslaugai

apmokėti 750

Eur

Kvalifikaciniai

pažymėjimai:

30 Eur

Iš viso: 780

Eur

0 Eur



veiklose, vyksta

kolegialus

mokymasis 

dalyvavo

veiklose, vyko

kolegialus

mokymasis 

nuo 63 proc.

(2020-2021

m. m.)

padidės bent

2, t. y. iki 65

proc. (2022-

2023 m. m.)

Mokinių,

besimokančių

10-6 skaičius

53,65 proc.

(2021-2022 m.

m.), 55,02 proc.

(2022-2023 m.

m.)

2.2. Išvyka į STEAM

mokyklos požymių

raišką turinčią

mokyklą, siekiant

tobulinti mokytojų

dalykines ir

bendrąsias

kompetencijas

2.2. 1 vizitas per

mokslo metus į

„Šaltiniečių

klubo“ mokyklą. Į

mokyklą vyksta

bent 20 mokytojų,

stebimos 5

veiklos,

organizuojamas

veiklų aptarimas,

bent vienos

veiklos

pritaikymas

ugdyme

2.2. Pasiekta

Įvyko 1 vizitas į

Alytaus

„Šaltinio“

progimnaziją,

vyko 20

mokytojų, kurie

stebėjo 5 veiklas,

išklausė

pranešimą,

dalinosi gerąja

patirtimi,

pritaikyta

STEAM modulių

praktika ugdyme

(2 veiklos)

2.2

290 Eur

Transporto

išlaidos 290

Eur

Iš viso: 290 

Eu

2.2

 290 Eur

Transporto

išlaidos 290

Eur

Iš viso: 290

Eur

0 Eur Marijampolės„Šaltinio“įsakymuNr.1

;

2.3.Progimnazijos 

STEAM

 mokytojų klubo 

narių profesinis 

tobulėjimas

2.3.Edukacinėje

išvykoje

dalyvauja 22

klubo nariai,

skatinama

mokytojų

lyderystė,

inovatyvių idėjų

sklaida ugdyme

2.3. Viršyta

Organizuotos 2

edukacinės

išvykos, kuriose

dalyvavo 22

klubo nariai,

skaityta 15

pranešimų,

patirtimi aktyviai

dalinosi 20

mokytojų.

2.3. 650 Eur

Edukacinis

užsiėmimas

Bricks 4 biz

„Komandos

formavimas“:

400 Eur

Autobuso

nuoma:

250 Eur

Iš viso : 650

Eur

2.3. 650 Eur

Edukacinis

užsiėmimas

Bricks 4 biz

„Komandos

formavimas“:

400 Eur

Autobuso

nuoma:

250 Eur

Iš viso : 650

Eur

0 Eur

2.4.1. Pamokos 

vadybos stebėsena 

2.4.1. Kiekvienas

mokytojas,

2.4.1. Pasiekta 2.4.2 440 Eur 2.4.2 440 Eur 0 Eur Marijampolės „Šaltinio“ 



inovatyvios pamokos

požymių aspektu.

2.4.2. Konferencijos

„Patyriminis

mokymasis“

organizavimas.

Veiklų viešinimas

pagalbos mokiniui

specialistas stebi

per projekto

laikotarpį ne

mažiau kaip 2

kolegos pamokas,

jas aptaria.

Parengiamos

rekomendacijos

inovatyviai

pamokai,

rekomendacijos

aptariamos

Mokytojų tarybos

posėdyje, 50 proc.

mokytojų taiko

rekomendacijas

praktikoje.

2.4.2. Parengiami

3 pranešimai ir 3

praktinės veiklos

šalies mokyklų

pedagogams,

informacija

viešinama

spaudoje,

progimnazijos

svetainėje.

Stebėtos 83

pamokos.

Inovatyvios

pamokos

rekomendacijos

aptartos

Mokytojų tarybos

posėdyje. 65

proc. mokytojų

aktyviai taiko

rekomendacijas

praktikoje

2.4.2. Viršyta

Organizuotos 2

konferencijos.

Parengta 30

pranešimų,

pristatyta 30

praktinių veiklų

šalies mokyklų

pedagogams, 2

reportažai MTV,

2 straipsniai

progimnazijos

interneto

svetainėje

https://saltinio.lt,

Konferencijos

„Patyriminis

mokymasis.

Tvarus

judėjimas:

klimatas, oras,

sveikata”

organizavimas.

Iš viso: 440

Eur

Konferencijos

„Patyriminis

mokymasis.

Tvarus

judėjimas:

klimatas, oras,

sveikata”

organizavimas.

Iš viso: 440

Eur

https://saltinio.lt


socialiniuose

tinkluose (FB

paskyroje)

Viso 2 uždaviniui: Iš viso 2 

uždaviniui:

2160 Eur

Iš viso 2 

uždaviniui:

2160 Eur

0 Eur

3. Uždavinys: Įgyvendinti STEAM iniciatyvas progimnazijos bendruomenėje ir už jos ribų.

Veikla (kaip

numatyta plane)
Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta

3.1. STEAM

kūrybinių dirbtuvių

stovyklos

3.1. 5 dienų

stovykla 1-4

klasių

mokiniams.

Stovykloje

dalyvaus 40

mokinių (iki 20

proc. SUP)

3.1. Viršyta

Organizuotos 2

penkių dienų

stovyklos,

dalyvavo 135

1-4 klasių

mokiniai (7,5

proc. SUP)

3.1.Nuo

60,25 proc.

(2020 m.) iki

63 proc. 3-8

klasių

mokinių

nurodys, kad

patinka

mokykla.

3.2.1-4

klasių

mokinių

pažangumo

kokybė (10-

6) nuo 73,30

proc. (2020-

2021 m. m.)

didės bent

iki 73,40

proc.

5-8 klasių

mokinių

3.1.Pasiekta

53,25 proc.

(2021 m.), 62,5

(2022-2023 m.

m.) 3-8 klasių

mokinių

nurodė, kad

patinka

mokykla.

3.2.Nepasiekta

visa apimtimi

1-4 klasių

mokinių

pažangumo

kokybė (10-6)

63,63 proc.

(2021-2022 m.

m.), 62,05 proc.

(2022-2023 m.

m.)

5-8 klasių

mokinių

3.1. 4060 Eur

Edukaciniai

renginiai-4060

Eur

Iš viso: 4060

Eur.

3.1. 4060 Eur

Edukaciniai

renginiai-4060

Eur

Iš viso: 4060

Eur.

0 Eur Marijampolės

„Šaltinio“

progimnazijos

veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinimas

Nr.1;

3.2. Užsiėmimai

Marijampolės

regioniniame

STEAM atviros

prieigos centre.

3.2. Mokslo

metų pabaigoje

14-ai grupių (7-

8 klasių

mokiniai)

organizuojamos

išvykos į

regioninį

centrą.

3.2. Viršyta

28 grupės t. y. 

265

penktų-aštuntų

klasių 

mokiniai 

vykdė veiklas  

Marijampolės

regioniniame

3.2. 0 Eur 3.2. 0 Eur 0 Eur Marijampolės

„Šaltinio“

progimnazijos

veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus



 STEAM 

atviros 

prieigos centre

pažangumok

okybė (10-6)

nuo 50,33

proc. (2020-

2021 m. m.)

didės bent

iki 50,43

proc.

3.3.NMPP 4

klasės

mokinių

matematikos

taškų

vidurkis nuo

24,9 (2021

m.) didės iki

25,9,

skaitymo –

nuo 22,4

(2021 m.)

didės iki

23,4. 

NMPP 8

klasės

mokinių

matematikos

taškų

vidurkis nuo

22,8 (2021

m.) didės iki

23.8,

skaitymo –

nuo 26,0

pažangumokok

ybė (10-6)

42,82 proc.

(2021-2022 m.

m.), 49,43 proc.

(2022-2023 m.

m.)

3.3.Nepasiekta

visa apimtimi

NMPP 4 klasės

mokinių

matematikos

rezultato

procentais

vidurkis 56,6

proc. (2022

m.), 50,08

(2023 m.)

skaitymo –

51,4 proc.

(2022 m.), 51,2

proc. (2023 m.)

NMPP 8 klasės

mokinių

matematikos

rezultato

procentais

vidurkis 40,3

proc. (2022

m.),

41,2 proc.

(2023 m.)

skaitymo –

įsakymu

Nr.V-4

(1.3.E)

patikslinimas

Nr.1;

3.3.Paskaita

progimnazijos

bendruomenės

nariams

„Inovatyvios

aplinkos įtaka vaiko

asmenybės brandos

auginimui“.

3.3. Ne mažiau

kaip 50 proc. 1-

4 klasių

mokinių tėvų

bei mokytojų ir

5-8 klasių

mokinių tėvų

bei mokytojų,

dalyvavusių

paskaitoje,

remiantis

apklausos

rezultatais,

teigiamai

vertins įgytas

žinias.

3.3.Pasiekta

Organizuota 

1 paskaita 

progimnazijos

bendruomenės

nariams.

95 proc. 1-8 

klasių 

mokinių tėvų 

bei mokytojų, 

dalyvavusių 

paskaitoje, 

teigiamai 

įvertino įgytas

žinias

3.3 400 Eur

Apmokėta 4

val. lektoriaus

paslauga

Iš viso: 400

Eur

3.3.400 Eur

Apmokėta 4

val. lektoriaus

paslauga

Iš viso: 400

Eur

0 Eur

3.4.Konsultacijų

galimybių plėtimas,

užtikrinant mokinių

individualius

poreikius.

3.4.1-4 kl. 

mokiniams;

11 val. per 

savaitę

5-8 kl. 

mokiniams;

Lietuvių k.-2 

val. per sav.

Anglų k.- 4 val. 

per sav.

Vokiečių k.-1 

val. per sav.

3.4.Pasiekta

Organizuotos 

32 

konsultacijos 

1-8 klasių 

mokiniams per

savaitę

3.4.12710,92 

Eur

 1-4 kl. (11 

val./sav×32 

sav=352 val.;

D.U. su sodros

mokesčiais-

3769,68 Eur

5-8 kl. (21 

val/sav×37 

val. =777 val

3.4.12710,92 

Eur

 1-4 kl. (11 

val./sav×32 

sav=352 val.;

D.U. su sodros 

mokesčiais-

3769,68 Eur

5-8 kl. (21 

val/sav×37 

val. =777 val

0 Eur Dėl Projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampolės

„Šaltinio“

progimnazijos

veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2023-06-30

Nr. SD-216

(1.6.E)



Rusų k.- 2 val. 

per sav.

Matematikos–3 

val. per sav.

Informacinių 

techn.–1 val. 

per sav.

Fizikos–1 val. 

per sav.

Istorijos – 2 val.

per sav.

Geografijos–1 

val. per sav.

Biologijos – 1 

val. per sav.

Chemijos – 1 

val. per sav.

Technologijų –

2 val. per sav.

(2021

m.)didės iki

27,0.

7-8 klasių

mokinių

biologijos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

6,98 (2021

m.) sieks

bent 7,03.

7-8 klasių

mokinių

fizikos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

7,21 (2021

m.) sieks

bent 7,26.

8 klasių

mokinių

chemijos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

6,64 (2021

m.) sieks

bent 6,69.

5-8 klasių

mokinių

matematikos

metinis

64,5

proc.(2022 m.),

62,2 proc.

(2023 m.)

 D.U. su 

sodros 

mokesčiais-

8941,24 Eur

Iš viso-

12710,92 Eur

 D.U. su sodros

mokesčiais-

8941,24 Eur

Iš viso-

12710,92 Eur

3.5.Eksperimentinių

ir praktinių įgūdžių

ugdymas

3.5. Fizikos, 

chemijos ir 

biologijos 

pamokos 7-8 

klasėse 

vedamos dalį 

pamokų dalijant

klasę į 

laikinąsias 

grupes.

3.5. Pasiekta

Per fizikos,

chemijos ir

biologijos

vieną pamoka

7-8 kl.

mokiniai

2022-2023 m.

m. pirmąjį

pusmetį buvo

dalijami į dvi

mobilias

grupes

3.5.1445,70 

Eur

Trims 

mokytojoms 

po 37 val. Viso

D.U. su sodros

mokesčiais-

1445,70 Eur

Iš viso: 

1445,70 Eur 

3.5.1445,70 

Eur

Trims 

mokytojoms 

po 37 val. Viso

D.U. su sodros 

mokesčiais-

1445,70 Eur

Iš viso: 

1445,70 Eur 

0 Eur Dėl Projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampolės

„Šaltinio“

progimnazijos

veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2023-06-30

Nr. SD-216

(1.6.E)



pažymiųvid

urkis nuo

6,43 (2021

m.) sieks

bent 6,48.

Viso 3 uždaviniui: Iš viso 3-iam 

uždaviniui:

18616.62

Eur

Iš viso 3-iam 

uždaviniui:

18616.62

Eur

0 Eur

Viso planui: 118618.00

Eur

118618.00

Eur

0 Eur

Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms

mokyklos veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka

(iš Klasės krepšelio).

Partnerio atsakingas asmuo

Karolis Podolskis,

Marijampolės savivaldybės administracijos direktorius

Mokyklos vadovas

Asta Kulbokienė,

Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazijos direktorė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės "Šaltinio" progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl progimnazijos veiklos tobulinimo ataskaitos (galutinės)

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-30 Nr. V-140 (1.3.E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Kulbokienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-30 15:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-18 18:16 - 2024-05-17 18:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) MVT plano ataskaitos forma final 2023 08 29 Marijampolės

Šaltinio progimnazija (2).adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) MVT plano ataskaitos forma final 2023 08 29 Marijampolės

Šaltinio progimnazija (2).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230829.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-16 nuorašą suformavo Lina Murauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



                                                                                                                                                  PATVIRTINTA

                                                                                                                                                  Progimnazijos direktoriaus

                                                                                                                                                  įsakymu 2023 m. rugpjūčio         Nr. V-      (1.3.E)

MARIJAMPOLĖS „ŠALTINIO“ PROGIMNAZIJOS

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)*

* tinkamą pabraukti

2023-08-30

Plano įgyvendinimo situacija: progimnazijos mokinių skaičius, kartu ir komplektų skaičius, pastaruosius dvejus mokslo metus yra

didėjantis: nuo 467 (2021-09-01) iki 518 (2023-09-01). Didėjo ir specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių skaičius: nuo 40 (2021-09-01) iki 52

(2023-09-01), iš kurių 19 didelių ir 2 labai didelių ugdomi progimnazijoje kartu su kitais vaikais visiškos integracijos forma. 2023 m. pradžioje

keitėsi progimnazijos vadovų komanda: direktorius bei direktoriaus pavaduotojas ūkiui. Stabilus išliko progimnazijoje dirbančių mokytojų ir

pagalbos mokiniui specialistų skaičius. Aktualių pokyčių inicijavimui turėjo įtakos nuolatinis progimnazijos bendruomenės dalyvavimas ES

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamuose projektuose, kurių veiklų įgyvendinimas padarė neblogą poveikį dalies mokinių mokymosi

pasiekimams,  progimnazijos bendruomenės nariai įgijo prasmingų patirčių, sudarytos naujos sąlygos mokinio asmenybei augti.

Formalus ir neformalus ugdymas tapo įvairesnis ir patrauklesnis: išaugo progimnazijos ugdymo plano pasiūla (5 STEAM moduliai 1-8

klasių mokiniams, naujos 4 neformalaus ugdymo įstaigų partnerių veiklos). Išaugo veiklų/pamokų ne progimnazijoje skaičius: 28 grupės t. y. 265

penktų-aštuntų klasių mokiniai vykdė veiklas Marijampolės regioniniame STEAM atviros prieigos centre, buvo lankomi kiti STEAM centrai

Lietuvoje, įvairūs kiti edukaciniai centrai, Varšuvos Koperniko mokslo centras bei Kultūros ir mokslo rūmai. Padaugėjo mokinių, einančių su

džiaugsmu į progimnaziją, ypač lankančių dieninę STEAM kūrybinių dirbtuvių vasaros poilsio stovyklą „Šaltinėlis“. Stovyklautojų skaičius išaugo

(nuo 55 iki 80 mokinių), visi apklaustieji mokiniai, 100 proc., teigiamai atsiliepė apie stovyklautojams skirtas veiklas ir edukacijas.

Organizuotos 2 konferencijos: 2021-2022 m. m. „Žemei kyla grėsmė iš kosmoso?“, 2022-2023 m. m. respublikinė konferencija „Tvarus

judėjimas: klimatas, oras, sveikata”, 6 STEAM darbų parodos. Vyko aktyvus mokytojų pasidalijimas patirtimi su kolegomis: 2021-2022 m. m.

pravestos 25 atviros integruotos pamokos 1-8 klasėse; 2022-2023 m. m. pravesta 20 atvirų integruotų pamokų 1-8 klasėse, kurių temos:

„Kosmosas“, „Laipsnių savybės su fiziniais pratimais“, „Kas pavasarį vyksta pelkėje?“, „Vanduo – gyvybės šaltinis. Ar mokyklos vanduo tinkamas

gerti?“, „Arbata kaip draugystė. Geriausia, kai ji tikra“,  „Batų turgelis“ ir kt. Viso per 2022-2023 m. m. stebėtos ir aptartos 83 pamokos.

Kryptingai buvo ugdomos progimnazijos bendruomenės narių kompetencijos. Įgyvendinta ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa

mokytojams „Inovatyvių STEAM veiklų įgyvendinimas pradiniame ir pagrindiniame ugdyme”. Programą parengė Marijampolės Meilės Lukšienės

švietimo centras, bendradarbiaujant su VŠĮ „Lispa“. Programos moduliai: programinė įranga „CoSpeace“, Micro:Bit“, „TinkerCAD“. Organizuota

paskaita progimnazijos bendruomenės nariams „Inovatyvios aplinkos įtaka vaiko asmenybės brandos auginimui“.



Tenka pažymėti, kad pagerinus ugdymosi sąlygas ir įvykdžius visas veiklas, dalis kokybinių rodiklių (7) pasiekti ne pilna apimtimi. 2020

metų nuotolinio ugdymo rezultatai, kurie ir buvo fiksuoti kaip atskaitos taškas, yra aukštesni nei įprastai. Todėl stebimas 2021 - 2022 mokslo

metais rezultatų mažėjimas ir 2022-2023 mokslo metais rezultatų augimas. Manoma, kad kokybiniams rezultatams įtakos turėjo išaugęs specialiųjų

poreikių mokinių skaičius. Tačiau reikia atkreipti dėmesį, kad tiek 1-4 klasėse, tiek 5-8 klasėse mažėjo nepadariusių pažangos mokinių skaičius.

Atlikus statistinių rezultatų analizę ir remiantis progimnazijos veiklos teminio išorinio vertinimo ataskaita, galima teigti, kad pažanga daroma.

Progimnazija turi galių visa apimtimi pasiekti nusimatytus kokybinius rodiklius, tik tam reikalingas ilgesnis laikas.

Aktyvi progimnazijos mokytojų lyderių veikla, progimnazijos dalyvavimas šalies ir tarptautiniuose projektuose išlieka esminiu Kokybės

krepšelio projekto idėjų tęstinumo ir asmenybės ūgties pamatu.

Pasiekimų lygiai 1-4 klasių mokinių dalis (procentas) 5-8 klasių mokinių dalis (procentas)

2020-2021 m. m.

faktas

2022-2023 m. m.

siekis

2022-2023 m. m.

faktas

2020-2021 m. m.

faktas

2022-2023 m. m.

siekis

2022-2023 m. m.

faktas

Aukštesnysis 26,27 proc. 27 proc. 18 proc. 10,67 proc. 11 proc. 5,7 proc.

Pagrindinis 47,03 proc. 49,6 proc. 44 proc. 40,77 proc. 46 proc. 43 proc.

Patenkinamas 26,27 proc. 23 proc. 38 proc. 46,60 proc. 42 proc. 51 proc.

Nepatenkinamas 0,42 proc. 0,4 proc. 0,4 proc. 1,94 proc. 1 proc. 0,4 proc.

 

MVTP rodikliai

Iš 17 kiekybinių rodiklių:

Viršyti 7 rodikliai;

Pasiekti 10 rodiklių;

Nepasiekta visa apimtimi 0 rodiklių;

Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0).

Iš 14 kokybinių rodiklių:

Viršytas 1 rodiklis;

Pasiekti 6 rodikliai;

Nepasiekti visa apimtimi 7 rodikliai;

Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0).

Lėšos:

MVTP įgyvendinti  skirta (2 metams 467 mokinių sk.)  118618.00 eurų, panaudota  118618.00 eurų; iš to skaičiaus:

Ugdymo(si) procesas – 4500 Eur;  

Pagalba mokiniui, mokytojui – 14156,62 Eur;  

Ugdymo(si) aplinka – 97841,38 Eur;  



Bendruomenės veikla - 2120 Eur. 

Sėkmės:

1. Ugdymas tapo inovatyvesnis, patrauklesnis (65 proc. mokytojų aktyviai taiko įgytas žinias praktikoje), sukurta funkcionali STEAM
ugdymosi aplinka: įkurtos 3 specializuotos ugdymosi erdvės, 9 ugdymosi erdvės modernizuotos. Optimaliai paskirstyti ir tinkamai
panaudojami progimnazijos ištekliai praturtino ugdymosi procesą.

2. Progimnazijos STEAM veiklos ir vizijos kryptingumas turėjo įtakos užtikrinant didesnį integruotų veiklų, pamokų skaičių, padaugėjo

pamokų kitoje aplinkoje skaičius, pagerėjo ir išsiplėtė tinklaveika su atviros prieigos STEAM centrais Lietuvoje ir mokslo centrais

užsienyje, kitomis ugdymosi įstaigomis. 100 proc. penktų-aštuntų klasių mokinių eksperimentinius ir praktinius įgūdžius ugdė už

progimnazijos ribų.

3. Mokytojai drąsiai dalinosi sukaupta gerąja patirtimi su kolegomis: dalyvauta 6-iuose gerosios patirties sklaidos renginiuose savivaldybės ir

šalies lygmeniu, skaityta 15 pranešimų, patirtimi aktyviai dalinosi 20 mokytojų. Pozityvus mokytojų profesionalumas turėjo įtakos

kiekvieno mokinio asmeninei ūgčiai.

4. Išaugo dalyvavusių ir laimėjusių prizines vietas olimpiadose, konkursuose savivaldybės bei respublikos lygmeniu mokinių skaičius:

2021-2022 m. m. - 18 mokinių, 2022-2023 m. m. – 30 mokinių.

Problema: Mokinių, pasiekusių aukštesnįjį ir pagrindinį lygį, skaičius yra nepakankamas dėl nuotolinio ugdymo(si) įtakos.

Tikslas Inovatyviai organizuoti ugdymo procesą, skiriant didesnį dėmesį integruotam STEAM ugdymui bei asmeninei mokinio ūgčiai.

Uždaviniai

1. Uždavinys              Kurti ir tobulinti inovatyvią  ir  funkcionalią STEAM ugdymosi aplinką.

Veikla (kaip

numatyta plane)

Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta

1.1. Technologinių

STEAM kūrybinių 

dirbtuvių įrengimas 

5-8 klasių 

mokiniams

1.1. 100 proc.

technologinio

ugdymo pamokų

vyksta

modernioje

ugdymo

aplinkoje

1.1. Pasiekta

100 proc. 5-8

klasių

technologinio

ugdymo pamokų

vyko STEAM

dirbtuvėse

1.1.5-8 klasių

mokinių

technologinio

ugdymo

metinis

pažymių

vidurkis nuo

8.82 (2021

m.) sieks bent

8,85.

1.1.Pasiekta

5-8 klasių

mokinių

technologinio

ugdymo

metinis

pažymių

vidurkis 9,47

(2023 m.).

1.1. 11438,38 

Eur;

Technologinių 

STEAM 

kūrybinių 

dirbtuvių 

įrengimas 5-8 

klasių 

mokiniams:

3D 

spausdintuvas 1 

1.1.11438,38 

Eur;

Technologinių 

STEAM 

kūrybinių 

dirbtuvių 

įrengimas 5-8 

klasių 

mokiniams:

3D 

spausdintuvas 1 

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo



1.2.5-8 klasių

mokinių

informacinių

technologijų

metinis

pažymių

vidurkis nuo

7,67 (2021

m.) sieks bent

 7,72.

1.3.5-8 klasių

mokinių

anglų kalbos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

7,53 (2021

m.) sieks bent

7,58.

1.4.6-8 klasių

mokinių

vokiečių

kalbos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

7,90 (2021

m.) sieks bent

7,95.

1.5.6-8 klasių

mokinių rusų

kalbos

metinis

pažymių

1.2.Pasiekta

5-8 klasių

mokinių

informacinių

technologijų

metinis

pažymių

vidurkis 7,87

(2023 m.).

1.3.Pasiekta

5-8 klasių

mokinių anglų

kalbos metinis

pažymių

vidurkis 7,87

(2023 m.).

1.4.Nepasiekta

visa apimtimi

6-8 klasių

mokinių

vokiečių

kalbos metinis

pažymių

vidurkis 7,51

(2023 m.).

1.5.Pasiekta

6-8 klasių

mokinių rusų

kalbos metinis

pažymių

vnt. -3020 Eur, 

lazerinės 

graviravimo 

staklės 1 vnt. -

6880,22 Eur,

 spalvotas 

spausdintuvas-

750,99 Eur,

siaurapjūklės 

staklės-329 Eur,

Siaurapjūklės 

staklės-214 Eur,

Kitas priemonės 

(pjovimo 

geležtės, grąžtai, 

suktukas 

gręžimui ir kt.) -

244,17 Eur.

Iš viso: 

11438,38 Eur

vnt. -3020 Eur, 

lazerinės 

graviravimo 

staklės 1 vnt. -

6880,22 Eur,

 spalvotas 

spausdintuvas-

750,99 Eur,

siaurapjūklės 

staklės-329 Eur,

Siaurapjūklės 

staklės-214 Eur,

Kitas priemonės 

(pjovimo 

geležtės, grąžtai, 

suktukas 

gręžimui ir kt.) -

244,17 Eur.

Iš viso: 

11438,38 Eur

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinima

s Nr.1

1.2. Informacinių

technologijų

kabineto

atnaujinimas

1.2. 100 proc.

5-8 klasių

informacinių

technologijų

pamokų vyksta

modernioje

ugdymo

aplinkoje

1.2. Pasiekta

100 proc. 5-8

klasių

informacinių

technologijų

pamokų vyko

atnaujintame

informacinių

technologijų

kabinete

1.2.16177 Eur

15 

kompiuterizuotų 

vietų:

13884,75 Eur

Baldai: 2292,25

Eur

Iš viso: 16177 

Eur

1.2.16177 Eur

15

kompiuterizuotų

vietų:

13884,75 Eur

Baldai: 2292,25

Eur

Iš viso: 16177

Eur

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);



vidurkis nuo

7,23 (2021

m.) sieks bent

7,28.

1.6.7-8 klasių

mokinių

biologijos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

6,98 (2021

m.) sieks bent

7,03.

1.7.7-8 klasių

mokinių

fizikos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

7,21 (2021

m.) sieks bent

7,26.

1.8.8 klasių

mokinių

chemijos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

6,64 (2021

m.) sieks bent

6,69.

1.9.5-8 klasių

mokinių

matematikos

vidurkis 7,54

(2023 m.).

1.6.Pasiekta

7-8 klasių

mokinių

biologijos

metinis

pažymių

vidurkis 7,06

(2023 m.).

1.7.Nepasiekta

visa apimtimi

7-8 klasių

mokinių

fizikos metinis

pažymių

vidurkis 6.67

(2023 m.).

1.8.Nepasiekta

visa apimtimi

8 klasių

mokinių

chemijos

metinis

pažymių

vidurkis 6,56

(2023 m.).

1.9.Nepasiekta

visa apimtimi

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinima

s Nr.1

1.3.SMART Class +

kalbų

laboratorijos

įrengimas

kalbėjimo,

klausymo,

rašymo ir

skaitymo įgūdžių

lavinimui bei

savivaldaus

mokymosi

strategijų

tobulinimui

1.3. Per savaitę

kalbų

laboratorijoje

vyksta ne

mažiau 15-a

kalbų pamokų,

sukuriami bent

2 skaitmeniniai

ištekliai, kurie

pristatomi

metodinėje

grupėje,

įdiegiami

praktikoje.

1.3. Viršyta

Per savaitę kalbų

laboratorijoje

vyko 17-a kalbų

pamokų, sukurti

2 skaitmeniniai

ištekliai,

pristatyti

metodinėje

grupėje, įdiegti

praktikoje

1.3.39029 Eur

Kalbų 

Laboratorijos 

įrangos 

komplektas-

34470 Eur

 Baldai: 4559 

Eur.

Iš viso: 39029

Eur 

1.3.39029 Eur

Kalbų

Laboratorijos

įrangos

komplektas-

34470 Eur

Baldai: 4559

Eur.

Iš viso: 39029

Eur 

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo



metinis

pažymių

vidurkis nuo

6,43 (2021

m.) sieks bent

6,48.

5-8 klasių

mokinių

matematikos

metinis

pažymių

vidurkis 6,2

(2023 m.).

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinima

s Nr.1

1.4.1-4 ir 5-8 klasių

laboratorijų

modernizavimas ir

pritaikymas mokinių

poreikiams

1.4. 22

pradinio

ugdymo

pamokos per

savaitę (2

pamokos

kiekvienoje

klasėje)

vedamos

laboratorijoje,

5-8 klasių 30

proc.

gamtamokslinio

ugdymo

pamokų

vedamos

laboratorijoje

1.4. Viršyta

27 pradinio

ugdymo

pamokos per

savaitę (daugiau

kaip 2 pamokos

kiekvienoje

klasėje) vyko

laboratorijoje, 5-

8 klasių 30 proc.

gamtamokslinio

ugdymo pamokų

vyko

laboratorijoje

1.4  950 Eur

 Mobili įkrovimo

spinta: 950 Eur

 Iš viso: 950 

Eur.

1.4. 950 Eur

Mobili įkrovimo

spinta: 950 Eur

 Iš viso: 950 Eur.

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)



patikslinima

s Nr.1

1.5.Biologijos,

fizikos/

chemijos,

matematikos

ugdymo proceso

ir edukacinių

aplinkų

modernizavimas

1.5.100 proc. 5-

8 klasių

gamtamokslinio

ir matematinio

ugdymo

pamokų vyksta

modernioje

ugdymo

aplinkoje

1.5. Viršyta

100 proc. 5-8

klasių

gamtamokslinio

ir matematinio

ugdymo pamokų

vyko

modernizuotuose

biologijos,

fizikos/chemijos,

matematikos

kabinetuose; 28

proc. pradinio

ugdymo pamokų

vyko 

modernizuotose

3-ose pradinio

ugdymo

aplinkose

1.5. 24 494 Eur

Biologijos 

kabinetui: 

skaitmeninis 

ekranas su 

mozabook 

programa 2900 

Eur

kompiuteris 900

Eur 

 Stalas 

demontracinis-

580 Eur

Iš viso 4380 Eur

Fizikos/chemijos

kabinetui: 

skaitmeninis 

ekranas su 

mozabook 

programa 2900 

Eur,

kompiuteris 900

Eur, 

Stalas 

demontracinis-

580 Eur

iš viso 4380 Eur

Matematikos 

kabinetui: 

skaitmeninis 

ekranas su 

mozabook 

1.5. 24 494 Eur

Biologijos

kabinetui:

skaitmeninis

ekranas su

mozabook

programa 2900

Eur

kompiuteris 900

Eur 

Stalas

demontracinis-

580 Eur

Iš viso 4380 Eur

Fizikos/chemijos

kabinetui:

skaitmeninis

ekranas su

mozabook

programa 2900

Eur,

kompiuteris 900

Eur, 

Stalas

demontracinis-

580 Eur

iš viso 4380 Eur

Matematikos

kabinetui:

skaitmeninis

ekranas su

mozabook

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinima

s Nr.1



programa 2900 

Eur,

kompiuteris 900

Eur, 

Iš viso 3800 Eur

Edukacinių 

aplinkų 

modernizavimas-

Interaktyvus 

ekranas 3 vnt. -

8600 Eur

Kompiuteris 2 

vnt. 1900 Eur

Baldai: 1434 Eur

Iš viso: 24 494 

Eur

programa 2900

Eur,

kompiuteris 900

Eur, 

Iš viso 3800 Eur

Edukacinių

aplinkų

modernizavimas-

Interaktyvus

ekranas 3 vnt. -

8600 Eur

Kompiuteris 2

vnt. 1900 Eur

Baldai: 1434 Eur

Iš viso: 24 494

Eur

1.6. Lauko klasės

įrengimas

1.6.100 proc.

mokytojų ir

pagalbos

mokiniui

specialistų turi

galimybę pagal

grafiką veiklas

vykdyti

kiemelyje

1.6. Pasiekta

100 proc.

mokytojų ir

pagalbos

mokiniui

specialistų pagal

poreikį veiklas

vykdė

kiemelyje/lauko

klasėje

1.6   5753 Eur

25 vnt. lauko

baldų

komplektas 5550

Eur;

mokytojo stalas

ir kėdė-203 Eur

 Iš viso 5753 Eur

1.6.  5753 Eur

25 vnt. lauko 

baldų 

komplektas 5550

Eur;

mokytojo stalas 

ir kėdė-203 Eur

 Iš viso 5753 

Eur

0 Eur Dėl projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampol

ės

„Šaltinio“

progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2022-07-01

Nr. SD-216

(1.6.E);

Marijampol

ės

„Šaltinio“



progimnazij

os veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinima

s Nr.1

Viso 1 uždaviniui: Iš viso 1 

uždaviniui: 

97841.38 Eur

Iš viso 1 

uždaviniui: 

97841.38 Eur

0 Eur

2. Uždavinys :      Kryptingai tobulinti STEAM ugdymosi aktualias progimnazijos bendruomenės narių kompetencijas.

Veikla (kaip

numatyta plane)

Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta

2.1.1. Ilgalaikė 

kvalifikacijos 

tobulinimo programa

„Inovatyvių STEAM

veiklų 

įgyvendinimas 

pradiniame ir 

pagrindiniame 

ugdyme”

2.1.2. Mokytojų

veikla intervizijų

grupėse.

2.1.1. 40 val. 

mokymai, 

kuriuose 42 

mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai gilina

kompetencijas

2.1.2. Veikia 6-

ios mokytojų

intervizijų grupės.

Ne mažiau kaip 90

proc. mokytojų

dalyvauja

2.1.1. Pasiekta

Suorganizuoti 40 

val. mokymai, 

kuriuose 

dalyvavo 42 

mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai

2.1.2. Pasiekta

Veikė 6-ios

mokytojų

intervizijų

grupės. 100 proc.

mokytojų

2.1.Bendras 

progimnazijos

pažangumas 

nuo 98,86 

(2020-2021 

m. m.)  sieks 

98,87 proc. 

(2021-2022 

m. m.),  98,88

proc.

 (2022-2023 

m. m.).

2.2.Mokinių,

besimokančių

10-6 skaičius

2.1.Viršyta

Bendras 

progimnazijos 

pažangumas 

97,91 proc. 

(2021-2022 m. 

m.), 99,61 

proc. (2022-

2023 m. m.)

2.2.Nepasiekta

visa apimtimi

2.1. 780 Eur

Lektoriaus 

paslaugai 

apmokėti  750 

Eur

Kvalifikaciniai

pažymėjimai: 

30 Eur

Iš viso: 780 

Eur

2.1. 780 Eur

Lektoriaus

paslaugai

apmokėti 750

Eur

Kvalifikaciniai

pažymėjimai:

30 Eur

Iš viso: 780

Eur

0 Eur



veiklose, vyksta

kolegialus

mokymasis 

dalyvavo

veiklose, vyko

kolegialus

mokymasis 

nuo 63 proc.

(2020-2021

m. m.)

padidės bent

2, t. y. iki 65

proc. (2022-

2023 m. m.)

Mokinių,

besimokančių

10-6 skaičius

53,65 proc.

(2021-2022 m.

m.), 55,02 proc.

(2022-2023 m.

m.)

2.2. Išvyka į STEAM

mokyklos požymių

raišką turinčią

mokyklą, siekiant

tobulinti mokytojų

dalykines ir

bendrąsias

kompetencijas

2.2. 1 vizitas per

mokslo metus į

„Šaltiniečių

klubo“ mokyklą. Į

mokyklą vyksta

bent 20 mokytojų,

stebimos 5

veiklos,

organizuojamas

veiklų aptarimas,

bent vienos

veiklos

pritaikymas

ugdyme

2.2. Pasiekta

Įvyko 1 vizitas į

Alytaus

„Šaltinio“

progimnaziją,

vyko 20

mokytojų, kurie

stebėjo 5 veiklas,

išklausė

pranešimą,

dalinosi gerąja

patirtimi,

pritaikyta

STEAM modulių

praktika ugdyme

(2 veiklos)

2.2

290 Eur

Transporto

išlaidos 290

Eur

Iš viso: 290 

Eu

2.2

 290 Eur

Transporto

išlaidos 290

Eur

Iš viso: 290

Eur

0 Eur Marijampolės„Šaltinio“įsakymuNr.1

;

2.3.Progimnazijos 

STEAM

 mokytojų klubo 

narių profesinis 

tobulėjimas

2.3.Edukacinėje

išvykoje

dalyvauja 22

klubo nariai,

skatinama

mokytojų

lyderystė,

inovatyvių idėjų

sklaida ugdyme

2.3. Viršyta

Organizuotos 2

edukacinės

išvykos, kuriose

dalyvavo 22

klubo nariai,

skaityta 15

pranešimų,

patirtimi aktyviai

dalinosi 20

mokytojų.

2.3. 650 Eur

Edukacinis

užsiėmimas

Bricks 4 biz

„Komandos

formavimas“:

400 Eur

Autobuso

nuoma:

250 Eur

Iš viso : 650

Eur

2.3. 650 Eur

Edukacinis

užsiėmimas

Bricks 4 biz

„Komandos

formavimas“:

400 Eur

Autobuso

nuoma:

250 Eur

Iš viso : 650

Eur

0 Eur

2.4.1. Pamokos 

vadybos stebėsena 

2.4.1. Kiekvienas

mokytojas,

2.4.1. Pasiekta 2.4.2 440 Eur 2.4.2 440 Eur 0 Eur Marijampolės „Šaltinio“ 



inovatyvios pamokos

požymių aspektu.

2.4.2. Konferencijos

„Patyriminis

mokymasis“

organizavimas.

Veiklų viešinimas

pagalbos mokiniui

specialistas stebi

per projekto

laikotarpį ne

mažiau kaip 2

kolegos pamokas,

jas aptaria.

Parengiamos

rekomendacijos

inovatyviai

pamokai,

rekomendacijos

aptariamos

Mokytojų tarybos

posėdyje, 50 proc.

mokytojų taiko

rekomendacijas

praktikoje.

2.4.2. Parengiami

3 pranešimai ir 3

praktinės veiklos

šalies mokyklų

pedagogams,

informacija

viešinama

spaudoje,

progimnazijos

svetainėje.

Stebėtos 83

pamokos.

Inovatyvios

pamokos

rekomendacijos

aptartos

Mokytojų tarybos

posėdyje. 65

proc. mokytojų

aktyviai taiko

rekomendacijas

praktikoje

2.4.2. Viršyta

Organizuotos 2

konferencijos.

Parengta 30

pranešimų,

pristatyta 30

praktinių veiklų

šalies mokyklų

pedagogams, 2

reportažai MTV,

2 straipsniai

progimnazijos

interneto

svetainėje

https://saltinio.lt,

Konferencijos

„Patyriminis

mokymasis.

Tvarus

judėjimas:

klimatas, oras,

sveikata”

organizavimas.

Iš viso: 440

Eur

Konferencijos

„Patyriminis

mokymasis.

Tvarus

judėjimas:

klimatas, oras,

sveikata”

organizavimas.

Iš viso: 440

Eur

https://saltinio.lt


socialiniuose

tinkluose (FB

paskyroje)

Viso 2 uždaviniui: Iš viso 2 

uždaviniui:

2160 Eur

Iš viso 2 

uždaviniui:

2160 Eur

0 Eur

3. Uždavinys: Įgyvendinti STEAM iniciatyvas progimnazijos bendruomenėje ir už jos ribų.

Veikla (kaip

numatyta plane)
Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų panaudojimas Pastabos

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta

3.1. STEAM

kūrybinių dirbtuvių

stovyklos

3.1. 5 dienų

stovykla 1-4

klasių

mokiniams.

Stovykloje

dalyvaus 40

mokinių (iki 20

proc. SUP)

3.1. Viršyta

Organizuotos 2

penkių dienų

stovyklos,

dalyvavo 135

1-4 klasių

mokiniai (7,5

proc. SUP)

3.1.Nuo

60,25 proc.

(2020 m.) iki

63 proc. 3-8

klasių

mokinių

nurodys, kad

patinka

mokykla.

3.2.1-4

klasių

mokinių

pažangumo

kokybė (10-

6) nuo 73,30

proc. (2020-

2021 m. m.)

didės bent

iki 73,40

proc.

5-8 klasių

mokinių

3.1.Pasiekta

53,25 proc.

(2021 m.), 62,5

(2022-2023 m.

m.) 3-8 klasių

mokinių

nurodė, kad

patinka

mokykla.

3.2.Nepasiekta

visa apimtimi

1-4 klasių

mokinių

pažangumo

kokybė (10-6)

63,63 proc.

(2021-2022 m.

m.), 62,05 proc.

(2022-2023 m.

m.)

5-8 klasių

mokinių

3.1. 4060 Eur

Edukaciniai

renginiai-4060

Eur

Iš viso: 4060

Eur.

3.1. 4060 Eur

Edukaciniai

renginiai-4060

Eur

Iš viso: 4060

Eur.

0 Eur Marijampolės

„Šaltinio“

progimnazijos

veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus

įsakymu Nr.

V-4 (1.3.E)

patikslinimas

Nr.1;

3.2. Užsiėmimai

Marijampolės

regioniniame

STEAM atviros

prieigos centre.

3.2. Mokslo

metų pabaigoje

14-ai grupių (7-

8 klasių

mokiniai)

organizuojamos

išvykos į

regioninį

centrą.

3.2. Viršyta

28 grupės t. y. 

265

penktų-aštuntų

klasių 

mokiniai 

vykdė veiklas  

Marijampolės

regioniniame

3.2. 0 Eur 3.2. 0 Eur 0 Eur Marijampolės

„Šaltinio“

progimnazijos

veiklos

tobulinimo

plano,

patvirtinto

2022-01-14

direktoriaus



 STEAM 

atviros 

prieigos centre

pažangumok

okybė (10-6)

nuo 50,33

proc. (2020-

2021 m. m.)

didės bent

iki 50,43

proc.

3.3.NMPP 4

klasės

mokinių

matematikos

taškų

vidurkis nuo

24,9 (2021

m.) didės iki

25,9,

skaitymo –

nuo 22,4

(2021 m.)

didės iki

23,4. 

NMPP 8

klasės

mokinių

matematikos

taškų

vidurkis nuo

22,8 (2021

m.) didės iki

23.8,

skaitymo –

nuo 26,0

pažangumokok

ybė (10-6)

42,82 proc.

(2021-2022 m.

m.), 49,43 proc.

(2022-2023 m.

m.)

3.3.Nepasiekta

visa apimtimi

NMPP 4 klasės

mokinių

matematikos

rezultato

procentais

vidurkis 56,6

proc. (2022

m.), 50,08

(2023 m.)

skaitymo –

51,4 proc.

(2022 m.), 51,2

proc. (2023 m.)

NMPP 8 klasės

mokinių

matematikos

rezultato

procentais

vidurkis 40,3

proc. (2022

m.),

41,2 proc.

(2023 m.)

skaitymo –

įsakymu

Nr.V-4

(1.3.E)

patikslinimas

Nr.1;

3.3.Paskaita

progimnazijos

bendruomenės

nariams

„Inovatyvios

aplinkos įtaka vaiko

asmenybės brandos

auginimui“.

3.3. Ne mažiau

kaip 50 proc. 1-

4 klasių

mokinių tėvų

bei mokytojų ir

5-8 klasių

mokinių tėvų

bei mokytojų,

dalyvavusių

paskaitoje,

remiantis

apklausos

rezultatais,

teigiamai

vertins įgytas

žinias.

3.3.Pasiekta

Organizuota 

1 paskaita 

progimnazijos

bendruomenės

nariams.

95 proc. 1-8 

klasių 

mokinių tėvų 

bei mokytojų, 

dalyvavusių 

paskaitoje, 

teigiamai 

įvertino įgytas

žinias

3.3 400 Eur

Apmokėta 4

val. lektoriaus

paslauga

Iš viso: 400

Eur

3.3.400 Eur

Apmokėta 4

val. lektoriaus

paslauga

Iš viso: 400

Eur

0 Eur

3.4.Konsultacijų

galimybių plėtimas,

užtikrinant mokinių

individualius

poreikius.

3.4.1-4 kl. 

mokiniams;

11 val. per 

savaitę

5-8 kl. 

mokiniams;

Lietuvių k.-2 

val. per sav.

Anglų k.- 4 val. 

per sav.

Vokiečių k.-1 

val. per sav.

3.4.Pasiekta

Organizuotos 

32 

konsultacijos 

1-8 klasių 

mokiniams per

savaitę

3.4.12710,92 

Eur

 1-4 kl. (11 

val./sav×32 

sav=352 val.;

D.U. su sodros

mokesčiais-

3769,68 Eur

5-8 kl. (21 

val/sav×37 

val. =777 val

3.4.12710,92 

Eur

 1-4 kl. (11 

val./sav×32 

sav=352 val.;

D.U. su sodros 

mokesčiais-

3769,68 Eur

5-8 kl. (21 

val/sav×37 

val. =777 val

0 Eur Dėl Projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampolės

„Šaltinio“

progimnazijos

veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2023-06-30

Nr. SD-216

(1.6.E)



Rusų k.- 2 val. 

per sav.

Matematikos–3 

val. per sav.

Informacinių 

techn.–1 val. 

per sav.

Fizikos–1 val. 

per sav.

Istorijos – 2 val.

per sav.

Geografijos–1 

val. per sav.

Biologijos – 1 

val. per sav.

Chemijos – 1 

val. per sav.

Technologijų –

2 val. per sav.

(2021

m.)didės iki

27,0.

7-8 klasių

mokinių

biologijos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

6,98 (2021

m.) sieks

bent 7,03.

7-8 klasių

mokinių

fizikos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

7,21 (2021

m.) sieks

bent 7,26.

8 klasių

mokinių

chemijos

metinis

pažymių

vidurkis nuo

6,64 (2021

m.) sieks

bent 6,69.

5-8 klasių

mokinių

matematikos

metinis

64,5

proc.(2022 m.),

62,2 proc.

(2023 m.)

 D.U. su 

sodros 

mokesčiais-

8941,24 Eur

Iš viso-

12710,92 Eur

 D.U. su sodros

mokesčiais-

8941,24 Eur

Iš viso-

12710,92 Eur

3.5.Eksperimentinių

ir praktinių įgūdžių

ugdymas

3.5. Fizikos, 

chemijos ir 

biologijos 

pamokos 7-8 

klasėse 

vedamos dalį 

pamokų dalijant

klasę į 

laikinąsias 

grupes.

3.5. Pasiekta

Per fizikos,

chemijos ir

biologijos

vieną pamoka

7-8 kl.

mokiniai

2022-2023 m.

m. pirmąjį

pusmetį buvo

dalijami į dvi

mobilias

grupes

3.5.1445,70 

Eur

Trims 

mokytojoms 

po 37 val. Viso

D.U. su sodros

mokesčiais-

1445,70 Eur

Iš viso: 

1445,70 Eur 

3.5.1445,70 

Eur

Trims 

mokytojoms 

po 37 val. Viso

D.U. su sodros 

mokesčiais-

1445,70 Eur

Iš viso: 

1445,70 Eur 

0 Eur Dėl Projekto

„Kokybės

krepšelis“

Marijampolės

„Šaltinio“

progimnazijos

veiklos

tobulinimo

plano

koregavimo

2023-06-30

Nr. SD-216

(1.6.E)



pažymiųvid

urkis nuo

6,43 (2021

m.) sieks

bent 6,48.

Viso 3 uždaviniui: Iš viso 3-iam 

uždaviniui:

18616.62

Eur

Iš viso 3-iam 

uždaviniui:

18616.62

Eur

0 Eur

Viso planui: 118618.00

Eur

118618.00

Eur

0 Eur

Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms

mokyklos veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka

(iš Klasės krepšelio).

Partnerio atsakingas asmuo

Karolis Podolskis,

Marijampolės savivaldybės administracijos direktorius

Mokyklos vadovas

Asta Kulbokienė,

Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazijos direktorė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės "Šaltinio" progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Marijampolės „Šaltinio“ progimnazijos

veiklos tobulinimo ataskaita (už pirmuosius veiklos

tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)*

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-30 Nr. BD-115

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Podolskis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-30 15:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-24 11:10 - 2028-08-22 11:10

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Kulbokienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-30 15:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-18 18:16 - 2024-05-17 18:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230829.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-16 nuorašą suformavo Lina Murauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




